
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9d ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024r poz. 609 z późn.zm.)  art.211, art.212, art.239, art.264 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r poz.1270 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024r poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy w Iwkowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.932.853,72 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.853.680,12 zł, 

b) zaciągniętych kredytów  w kwocie  79.173,60 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.240.823,72 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
4.307.970,00 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w 2024 roku w kwocie 2.300.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki oraz na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu, 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł. 

4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych z budżetu Gminy Iwkowa w 2024 roku przez 
Wójta Gminy do kwoty 51.000,00 zł. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Iwkowa do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych limitami 
w ust.3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5951



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

mgr Agnieszka Musiał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5951


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY GMINY W IWKOWEJ z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T14:48:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




